
Zarządzenie Nr 62/2008

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 15 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (t.j. DzU z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm1  ) oraz § 9 ust. 3 Uchwały Nr 

IX/45/2007 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2007 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2008 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 DzU z 2005 roku Nr 169, poz. 1420, DzU z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
   i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 62/2008
                                                                                                                                                                                    Wójta Gminy Baboszewo 
                                                                                                                                                                                    z dnia 15 grudnia  2008 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na rok 2008

Lp Treść Klasyfikacja

Rozdział      §

Zmniejsza  
się

Zwiększa się

1. Dział 750
Administracja publiczna
Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

75023
4010
4110
4140
4210
4260
4300

4740

75095
4210
4260
4300

31 480

31 480

26 240

5 240

5     000  

5 000

31 480

31 480
17 500

980
10 000
2 000

1 000

5 000
4 000
1 000

2. Dział 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

75101
4110
4170

23

23
23

23

23

23

3. Dział 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

75414
4110
4170

8

8
8

8

8

8

4. Dział 801
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

Przedszkola
Składki na Fundusz Pracy
Zakupy materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

80101
4010
4040
4110
4170
4240
4300
4350

4360

4370

4740

80104
4120
4210
4240

70 078

54 278

15 469

3 849
14 960
12 000

700

800

2 900

3 600

5 800

1 000

70 078

54 278
41 000

13 278

5 800
800

5 000



Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4300
80110

3020
4210

80113
4010
4210
4300

4 800
3 000

3 000

7 000

7 000

3 000
3 000

7 000
200

6 800

5. Dział 851
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe

85154
3030
4010
4110
4120
4210
4260
4300
4350

4360

4370
4410

5 087

5 087
1 300
209
161
107

2 280
7

83

658
282

5 087

5 087

4 385
702

5. Dział 852
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

85212
4010
4110
4210

85295
3110
4210

626

626

626

1     000  
1 000

626

626
580
46

1     000  

1 000

6. Dział 926
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

92605
4300
4410

108

108
108

108

108

108

                                               R a z e m : 107 410 107 410
                                                                                                                                                                                          
Plan wydatków po zmianach wynosić będzie 22 093 620 zł.


